Órgão de Divulgação do Município  Ano XIX  Edição 4885  Segundafeira, 17 de Novembro de 2014.

Divulgação: Segundafeira, 17 de Novembro de 2014.     Publicação: Terçafeira, 18 de Novembro de 2014.

  Legislativo  EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 110580

EXTRATO

PROCESSO:: 1606/14 – CONTRATO: 0441
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: PSWS SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA
OBJETO: Fornecimento de 40 computadores portáteis com sistema operacional, suíte de escritório e garantia de 36 meses.
DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2014.
VALOR: R$ 168.600,00 (cento e sessenta e oito mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: C.G. 4490.52.35.00.00.00 – Equipamentos de Processamento de Dados.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 13 de novembro de 2014.

ALBANO ASSIS CARVALHO DA SILVA, DiretorGeral.

    Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=1271&cid=110580&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1271_cl_20141117_legislativo.pdf
javascript:window.print();